
ZARZĄDZENIE NR 39/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 94.349 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 94.349 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.558.201,25 zł.

§ 4. 
Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 36.582.752,05 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 31.970.101,05 zł
b) majątkowe w kwocie – 4.612.651,00 zł

2) wydatki 41.098.553,95 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.379.760,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.718.793,40 zł

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 1



§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 czerwca 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 600 642,00 81 349,00 681 991,00

80101 Szkoły podstawowe 23 388,00 49 160,00 72 548,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 49 160,00 49 160,00

80110 Gimnazja 0,00 30 699,00 30 699,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 30 699,00 30 699,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 1 490,00 1 490,00

 

 

 

 

 

 
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 1 490,00 1 490,00

852 Pomoc społeczna 5 347 123,75 13 000,00 5 360 123,75

85295 Pozostała działalność 74 120,00 13 000,00 87 120,00 

 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 72 000,00 13 000,00 85 000,00

Razem: 36 488 403,05 94 349,00 36 582 752,05

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 czerwca 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 202 357,01 0,00 3 202 357,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 102 940,54 82 000,00 2 184 940,54

4580 Pozostałe odsetki 0,00 32 000,00 32 000,00 

 
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 782 541,94 - 82 000,00 700 541,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 - 62 600,00 387 400,00

 

 

 

 

 

 

 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 - 19 400,00 20 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 61 391,00 0,00 61 391,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 776,00 0,00 1 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,03 6,49 260,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,40 - 36,40 0,00

 

 

 

 

 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 485,57 29,91 1 515,48

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 13 424 706,00 81 349,00 13 506 055,00

80101 Szkoły podstawowe 7 002 786,00 49 160,00 7 051 946,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 445,44 1 445,44

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 1 569,19 1 569,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 642,00 426,00 452 068,00

 

 

 

 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 300,00 45 719,37 65 019,37

80104 Przedszkola 766 703,00 0,00 766 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 200,00 0,00 47 200,00

80110 Gimnazja 2 695 915,00 30 699,00 2 726 614,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 000,00 30 699,00 53 699,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

465 064,00 1 490,00 466 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 350,00 287,06 13 637,06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 202,94 1 202,94

852 Pomoc społeczna 6 525 441,75 13 000,00 6 538 441,75

85203 Ośrodki wsparcia 330 000,00 0,00 330 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00 - 1 176,00 13 124,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 076,00 4 076,00

 

 

 

 

 

 

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 100,00 250,00

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 2



85295 Pozostała działalność 202 320,00 13 000,00 215 320,00

 

 3110 Świadczenia społeczne 194 100,00 13 000,00 207 100,00

Razem: 41 004 204,95 94 349,00 41 098 553,95

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 czerwca 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 81 349,00 81 349,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 49 160,00 49 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 49 160,00 49 160,00

80110 Gimnazja 0,00 30 699,00 30 699,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 30 699,00 30 699,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 1 490,00 1 490,00

 

 

 

 

 

 
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 1 490,00 1 490,00

Razem: 5 476 852,25 81 349,00 5 558 201,25

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 czerwca 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 61 391,00 0,00 61 391,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 776,00 0,00 1 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,03 6,49 260,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,40 - 36,40 0,00

 

 

 

 

 

 

 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 485,57 29,91 1 515,48

801 Oświata i wychowanie 0,00 81 349,00 81 349,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 49 160,00 49 160,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 445,44 1 445,44

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 1 569,19 1 569,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 218,89 218,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,75 39,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23,71 23,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 63,31 63,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17,77 17,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28,61 28,61

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,96 33,96

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 1



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 25 007,99 25 007,99

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 3 974,96 3 974,96

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 371,13 2 371,13

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 6 331,23 6 331,23

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 777,08 1 777,08

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 2 861,21 2 861,21

 

 

 

 

 

 

 

 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 3 395,77 3 395,77

80110 Gimnazja 0,00 30 699,00 30 699,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 18 768,62 18 768,62

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 7 054,27 7 054,27

 

 

 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 4 876,11 4 876,11

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 1 490,00 1 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,42 250,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,64 36,64

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 039,58 1 039,58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 163,36 163,36

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 2



 

 

852 Pomoc społeczna 4 904 711,75 0,00 4 904 711,75

85203 Ośrodki wsparcia 312 000,00 0,00 312 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00 - 1 176,00 13 124,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 076,00 4 076,00

 

 

 

 

 

 

 
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 100,00 250,00

Razem: 5 476 852,25 81 349,00 5 558 201,25

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 39/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 15 czerwca 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Kwota dotacji
/ w zł/

 

Dział

 

Rozdzia
ł 

 

§

 

Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki 596 581,00 0,00 1 527 128,44

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej

406 723,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 189 858,00

150 15011 6639
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

10 033,50

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 1 500 000,00

750 75095 6639
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

17 094,94

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

Nazwa zadania 1 091 000,00 0,00 158 014,63

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

280 000,00

801 80101 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

207 400,00

801 80101 2820

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 
lub ćwiczeniowe dla szkół 
publicznych prowadzonych przez 
SIGiE

1 445,44

801 80101 2830

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 
lub ćwiczeniowe dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną

1 569,19

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów 
przedszkonych w szkole 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną

20 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

16 000,00

801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną

420 000,00

801 80106 2540
Dotacja dla punktu przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 
fizyczną

130 000,00

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 1



801 80150 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

17 600,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci 
i młodzieży w wieku od 3 do 5 lat 
nie uczęszczających do 
przedszkola

60 000,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej
15 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 80 000,00

Ogółem 1 687 581,00 0,00 1 685 143,07

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: B66DCDE1-C950-4E16-B025-6CAF60C7D322. Ogłoszony Strona 2




